



**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO NORTE**  
**ESTADO DO ESPÍRITO SANTO**

Rodovia Gether Lopes de Faria - Bairro Emílio Calegari - São Domingos do Norte - ES - Cep 29750-000 - Telefax (27)  
3742-1219 - Telefone (27) 3742 -1188  
CNPJ: 32.350.312/0001-72

**ANEXO - CONTRATO Nº 000026/2024 - SEQUÊNCIA Nº000001123**

| Origem                           |   | Processo                                     | <b>000668/2024</b> |     |            |          |                 |
|----------------------------------|---|--|--------------------|-----|------------|----------|-----------------|
| Contrato                         | <b>Contrato Nº 000026/2024</b>  |  |                    |     |            |          |                 |
| Empresa                          | <b>FA SALES ME</b>  |  |                    |     |            |          |                 |
| CNPJ                             | <b>CNPJ: 12.099.408/0001-41</b>   |  |                    |     |            |          |                 |
| Endereço                         | <b>Rua Padre Leandro, 71, 71 - centro - Itapemirim - ES - CEP: 29330000</b> |  |                    |     |            |          |                 |
| Secretaria                       | <b>00003 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE</b>                                     |  |                    |     |            |          |                 |
| Local                            | <b>00105 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE</b>                                     |  |                    |     |            |          |                 |
| Dotação                          | <b>00067-150000150000 - MATERIAL DE CONSUMO</b>                             |  |                    |     |            |          |                 |
| Item                             | Lote  | Especificação                                | Marca              | UN  | Quantidade | Unitário | Valor Total     |
| 001                              | 001   | COADOR DE CAFE FLANELA                       | XERETA             | UN  | 30,00      | 2,400    | 72,00           |
| 002                              | 002   | COPO DESCARTAVEL 100*50ML                    | COPOPLAST          | UN  | 800,00     | 1,600    | 1.280,00        |
| 003                              | 003   | LIMPA CERAMICA E AZULEJOS 750ML 1 UN         | MONTE LAGOS        | UN  | 100,00     | 6,500    | 650,00          |
| 004                              | 004   | LIXEIRA DE PLÁSTICO com capacidade para 15 l | Plasbras           | UND | 20,00      | 19,950   | 399,00          |
| 005                              | 005   | FOSFORO CX C/10 MAÇOS DE 40 PALITOS          | PARANA             | CX  | 120,00     | 58,000   | 6.960,00        |
| 006                              | 006   | VASSOURA PIACAVA nº 3                        | MAR AZUL           | UN  | 60,00      | 9,000    | 540,00          |
| <b>FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE:</b> |   |  |                    |     |            |          | <b>9.901,00</b> |
| <b>FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE:</b> |   |  |                    |     |            |          | <b>9.901,00</b> |
| <b>FA SALES ME:</b>              |   |  |                    |     |            |          | <b>9.901,00</b> |